

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน โครงการบริหารจัดการน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่ภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ตำบลแม่สุก อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๘๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างสระเก็บน้ำพร้อมสะดือ , บ่อสังเกตการณ์ และป้ายโครงการ จำนวน ๓๐ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ .....เป็นเงิน.....๒,๕๑๑,๖๘๑.๒๘ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑...สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง .....

๖.๑...น.ส.ประภัสสร เจริญไทย..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒...น.ส.วชิรดา ทิพย์อุบล..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๓...น.ส.วรินสุดา สุธรรม..... ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเกษตรชำนาญงาน.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร กิจกรรม ขุดสระเก็บน้ำพร้อมสระตื้นสระ ความจุ 1,375 ลบ.ม.

สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลแม่สุก อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1	งานชลประทาน								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร (พร้อมขนย้าย)	41,250.00	ลบ.ม.	30.53	1,259,362.50	1.3392	40.89	1,686,538.26	
1.2	ค่าตัดดิน	6,014.91	ลบ.ม.	9.20	55,337.17	1.3392	12.32	74,107.54	
รวมค่างานชลประทาน					1,314,699.67	1.3392		1,760,645.80	
2	งานอาคารประกอบงานชลประทาน								
2.1	งานป้ายโครงการฯ	30	แห่ง	582.48	17,474.40	1.2799	745.52	22,365.48	
รวมค่างานก่อสร้างอาคารประกอบชลประทาน					17,474.40	1.2799		22,365.48	
3	งานบ่อสังเกตการณ์น้ำใต้ดิน								
3.1	งานบ่อสังเกตการณ์น้ำใต้ดิน	30	หลุม	24,289.00	728,670.00		728,670.00	728,670.00	
รวมค่างานบ่อสังเกตการณ์น้ำใต้ดิน					728,670.00			728,670.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,060,844.07				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,511,681.28	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

( นายณพวิชัย ตาคำ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวหนังสือ ( สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์ )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวประภัสสร เจริญไทย )

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวชिरดา ทิพย์อุบล )

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาววินิสดา สุธรรม )

เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน

หมายเหตุ 1. ค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานขุดดินด้วยเครื่องจักร ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร